

NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS

CVR-nr.: 35205411

Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Michael Stenfeldt Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS
Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

CVR-nr: 35205411
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med kufferter og lædervarer, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 932.538, mens årets resultat efter skat udgør kr. 296.616.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 871.308.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 296.616 foreslår direktionen fordelt med kr. 290.000 i udbytte, mens restbeløbet på kr. 6.616 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		932.538	502.594
Personaleomkostninger	1	-540.295	-492.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		388.243	5.608
Andre finansielle indtægter		0	1.654
Øvrige finansielle omkostninger		-3.426	-1.438
Ordinært resultat før skat		384.817	5.824
Skat af årets resultat	3	-88.201	-3.251
Årets resultat		296.616	2.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		290.000	0
Overført resultat		6.616	2.573
I alt		296.616	2.573

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	4.000
Anlægsaktiver i alt		0	4.000
Fremstillede varer og handelsvarer		305.859	336.218
Varebeholdninger i alt		305.859	336.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.287	182.386
Tilgodehavende skat		0	25.250
Andre tilgodehavender		299.802	28.323
Tilgodehavender i alt		671.089	235.959
Likvide beholdninger		765.840	498.611
Omsætningsaktiver i alt		1.742.788	1.070.788
AKTIVER I ALT		1.742.788	1.074.788

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		501.308	494.692
Forslag til udbytte		290.000	0
Egenkapital i alt		871.308	574.692
Hensættelse til udskudt skat		0	880
Hensatte forpligtelser i alt		0	880
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.679	104.762
Skyldig moms og afgifter		298.626	316.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.175	77.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871.480	499.216
Gældsforpligtelser i alt		871.480	499.216
PASSIVER I ALT		1.742.788	1.074.788

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	494.692	0	574.692
Årets resultat	0	0	6.616	290.000	296.616
Egenkapital, ultimo	80.000	0	501.308	290.000	871.308

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	294.408	268.970
Lønandele	212.000	212.000
Andre omkostninger til social sikring	6.328	5.673
Øvrige personaleomkostninger	27.559	6.343
	540.295	492.986

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
	4.000	4.000

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	89.128	2.750
Ændring af udskudt skat	-880	501
Regulering vedrørende tidligere år	-47	0
	88.201	3.251

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	16.000
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1